0027273.del 19/07/2022 per l’affidamento del servizio concernente l’uso 

temporaneo del locale per l’espletamento delle prove scritte del concorso, per titoli ed esami a n. 6 

posti da dirigente amministrativo, stipulato con l’Ergife S.p.A., per l’importo complessivo di € 

39.500,00 (trentanovemilacinquecento/00) I.V.A esclusa;  

VISTA la mail del 23/08/2022, con la quale il segretario della commissione di concorso ha 

comunicato che l’organizzazione del servizio, resa durante le prove scritte del 2 e 3 agosto 2022, è 

risultata molto efficiente;  

DICHIARA 

l’esecuzione regolare e conforme, da parte dell’Ergife S.p.A., per l’importo complessivo di € 

39.500,00 (trentanovemilacinquecento/00) IVA esclusa.